PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об информации об итогах проведения летней оздоровительной кампании детей на территории Приморского края в 2011 году

Заслушав и обсудив информацию Администрации Приморского края об итогах проведения летней оздоровительной кампании детей на территории Приморского края в 2011 году, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять к сведению информацию об итогах проведения летней оздоровительной кампании детей на территории Приморского края в                2011 году.

2.Рекомендовать Администрации Приморского края разработать краевую целевую программу по развитию сети учреждений, оказывающих услуги отдыха и оздоровления детей.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан